SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS ITACOATIARA

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

EDITAL Nº 03/2022 - CITA/IFAM, DE 11 DE ABRIL DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO AMAZONAS CAMPUS ITACOATIARA - IFAM/CITA, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias que lhe conferem a Portaria nº 1.715 - GR/IFAM/2021, de 29 de

dezembro de 2021, TORNA PÚBLICO a relação de candidatos inscritos para concorrer a vaga

referente ao EDITAL Nº 03/2022 - CITA/IFAM, de 11 de abril de 2022.

Área/Disciplina: AGRONOMIA/CIÊNCIAS AGRÁRIAS

ORD. CANDIDATA SITUAÇÃO

01 ANNE GEIZA TAMER TEIXEIRA Indeferido*

02 CARLOS LEÓN Indeferido**

03 JOANA CRISTIAN MACIEL Deferido

04 JULY ANNE AMARAL DE ABREU Deferido

05 LEONARDO PIMENTEL ROCHA Indeferido***

06 MAURO DA SILVA ALVES Indeferido***

07 SIDARTA URUBATAN DE SANTORIS Indeferido****

08 TAINAH MANUELA BENLOLO BARBOSA Deferido

*Não atendeu ao disposto no subitem 4.1 b) do Edital.

**Não atendeu ao disposto no subitem 4.1 a) e b) do Edital.

***Não atendeu ao disposto no subitem 4.2 do Edital.

****Não atendeu ao disposto no subitem 4.1 do Edital.

Itacoatiara, 26 de abril de 2022.

		2022-04-26T16:55:23-0400
	FRANCINETE SOARES MARTINS:59641037234